nas. In omnibus portis eorum dedi conturbationem gladii acuti, et limati ad fulgendum, amicti ad cadem.

16. Exacuere, vade ad dexteram, sive ad sinistram, quocumque faciei tue est appetitus.

17. Quin et ego plaudam manu ad manum, et implebo indignationem meam, ego Dominus locutus sum.

18. Et factus est sermo Domini ad me, dicens:

19. Et tu fili hominis pone tibi duas vias, ut veniat gladius regis Babylonis: de terra una egredientur ambae: et manu capiet conjecturam, in capite viae civitatis conjiciet.

20. Viam ponet ut veniat gladius ad Rabbath filiorum Ammon, et ad Judam in Jerusalem minutissimam.

21. Stetit enim rex Babylonis in bivio, in capite duarum viarum, divinationem quaerens, commiscens sagittas: interrogavit idola, exta consulit.

22. Ad dexteram ejus facta est divinitio super Jerusalem ut ponat arietes, ut speriat os in caede, ut elevet vocem in ululatu, ut ponat arietes contra portas, ut comportet agorem, ut aedificet munitiones.

23. Et ique quasi consulens frustra oraculum in oculis eorum, et sabbatorum otium imitans: ipse autem recordabitur iniquitatis ad capiendum.

24. Inicivó haec dicit Dominus Deus: Pro eo quod recordati estis iniquitatis vestrae, et revelatis praevrificationes vestras, et apparuerunt peccata vestra in omnibus cogitationibus vestris:

estragos. En todas las puertas de ellos² ha puesto el terror de la espada aguda, y acicalada para relucir, cubierta para matar³.

16. Agúzate, vé á la derecha ó á la izquierda, adonde quiera que gustes vuelva tu cara⁴.

17. Vano y tambien batiré mano con mano⁵, y saciaré mi indignación, yo el Señor he hablado.

18. Y vino á mí palabra del Señor, diciendo:

19. Y tú, hijo de hombre, figúrate dos caminos⁶, para que venga la espada del rey de Babilonia: de una misma tierra saldrán entrambas: y con la mano echará suerte, en el cabo del camino de la ciudad la eclará.

20. Señalarás un camino por el cual vendrá la espada á Rabbath de los hijos de Ammon, y otro á Judá⁷ sobre Jerusalem la mas fortificada.

21. Porque el rey de Babilonia se paró en la encrucijada, al cabo de los dos caminos, para demandar adivinacion, mezclando las flechas: preguntó á los ídolos, las entrañas consultó.

22. Á su derecha cayó la suerte sobre Jerusalem⁸ para disponer los arietes, para intinar por su boca la matanza, para alzar la voz con ululado, para poner arietes contra las puertas, para formar terraplenes, para fabricar fortines.

23. Y á vista de ellos⁹ será como quien consulta en vano un oráculo, y como quien imita el reposo de los sábados: mas él se acordará de la maldad¹⁰ para cautivarlos.